
Užívání	sportoviště	RT	TORAX	ARENA	(Multifunkční	areál)

položka popis cena DP
H

ho
di
n/
	d
en

dn
í cena poznámka

Příprava	areny 9.	-	10.	7.	2019 xxxxxx 2 xxxxxx pokládka	palubové	podlahy	a	příprava	sportovišť
Zápas 11.	-	21.	7.	2019 xxxxxx 11 xxxxxx užívání	areny	vč.	zázemí	pro	diváky

xxxxxx
xxxxxxx xxxxxx xxxxxx

Užívání	sportoviště	KOOPERATIVA	ARENY		(Multifunkční	areál)

položka popis cena DP
H

ho
di
n/
	d
en

dn
í cena poznámka

Příprava	areny 9.	-	10.	7.	2019 xxxxxx 2 xxxxxx příprava	sportovišť
Zápas 11.	-	21.	7.	2019 xxxxxx 11 xxxxxx užívání	areny	vč.	zázemí	pro	diváky

xxxxxx
xxxxxx xxxxxx xxxxxx

Ubytování	SAREZA	hotel***

položka popis cena DP
H

po
ko
j

no
cí cena poznámka

Pokoj	Komfort 2osoba/pokoj xxxxxx 3 xxxxxx
Pokoj	Standard	Plus 2osoba/pokoj xxxxxx 10 xxxxxx

1osoba/pokoj xxxxxx 1 xxxxxx
2osoba/pokoj xxxxxx 8 xxxxxx
3osoby/pokoj xxxxxx 1 xxxxxx
4osoby/pokoj xxxxxx 3 xxxxxx

xxxxxx
xxxxxx xxxxxx xxxxxx
Cena	bez	snídaně	za	pokoj	na	noc	při	jeho	plné	obsazenosti.

Další	služby

položka popis cena DP
H

po
če
t

dn
í cena poznámka

Šatna pro	týmy xxxxxx 18 11 xxxxxx zahrnuto	v	ceně	užívání	sportovištěvčetně	sociálního	zařízení,	energií	a	úklidu
VIP	místnost xxxxxx 1 11 xxxxxx zahrnuto	v	ceně	užívání	sportovištěvčetně	sociálního	zařízení,	energií	a	úklidu
PRESS	centrum xxxxxx 1 11 xxxxxx zahrnuto	v	ceně	užívání	sportovištěvčetně	sociálního	zařízení,	energií	a	úklidu
Kancelář pro	OV xxxxxx 1 11 xxxxxx zahrnuto	v	ceně	užívání	sportovištěvčetně	sociálního	zařízení,	energií	a	úklidu
Úklid	po	hracím	dni úklid	arén	a	šaten xxxxxx 1 11 xxxxxx arény	po	hracím	dni

Parkování	pro	veřejnost Hl.	třída xxxxxx xxxxxx
není	dořešen	zábor	veřejného	prostranství	a	dopravní	značení	pro	parkování	diváků	a	
jeho	zpoplatnění

Pořadatelská	služba základní	pořadatel xxxxxx 9 11 xxxxxx
cena	za	os/hod,	po	dobu	konání	akce,	minimální	počet	(zajištění	unikových	východů	a	
cest),	počet	pořadatelů	bude	upřesněn	dle	předpokládané	návštěvnosti	akce

Požární	hlídka velitel	a	dva	členové xxxxxx 3 11 xxxxxx
cena	za	os/hod,	po	dobu	konání	akce,	minimální	počet	(zajištění	unikových	východů	a	
cest),	počet	pořadatelů	bude	upřesněn	dle	předpokládané	návštěvnosti	akce

Zdravotní	služba zdravotník	s	brašnou xxxxxx 2 11 xxxxxx
cena	za	os/hod,	po	dobu	konání	akce,	počet	zdravotníků	bude	upřesněn	dle	
předpokládané	návštěvnosti	akce

xxxxxx

Cena	celkem xxxxxx Kč

Služby	poskytnuté	nad	rámec	této	cenové	nabídky	budou	fakturovány	dle	skutečnosti.

10
Pokoj	Standard

pokoje	dle	recepčního	listu	od	10.7.	do	21.7.2019	-	10	nocí

PŘÍLOHA	č.1		-	CENOVÁ	NABÍDKA	
Mistroství	Evropy	mládeže	2019	ve	stolním	tenise

9.	-	21.	7.	2019

Uvedené	ceny	jsou	v	Kč	bez	DPH.


